NNeewwss  RReelleeaassee  平成 23 年 11 月 24 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：名証セントレックス）
本社所在地 岐阜県岐阜市塩町二丁目６番地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

当社は平成 23 年 11 月 23 日付で、株式会社日宣メディックスと、当社のＩＴ事業である地域みっちゃく

生活情報総合ポータルサイト『フリモⓇ(furimo.jp)』に関する販売代理店契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

１．販売代理店契約の目的
当社では、フリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』に掲載する広告情報とのクロスメディア化

を図ったモバイルサイト、地域みっちゃく生活情報総合ポータルサイト『フリモⓇ』を開発し、平成 22

年２月よりサービスを開始いたしております。

この度の、販売代理店契約を締結することにより、当社は『フリモⓇ』のサービスエリアの拡大を図り、

より多くのエリアにおいて、地域にみっちゃくした情報を発信して参ります。

なお、平成 23 年 11 月 23 日現在、地域みっちゃく生活情報総合ポータルサイト『フリモⓇ』のサービ

ス可能エリアは、岐阜県・三重県・滋賀県・福井県・愛知県・長野県・神奈川県・大阪府・京都府・兵庫

県・奈良県・和歌山県の２府１０県、掲載店舗数は 7,213 店舗、会員数は 46,219 名となっておりますが、

この度の販売代理店契約により、上記に茨城県の店舗情報と会員が加わって参ります。

２．販売代理店契約の内容

当社の運営する地域みっちゃく生活情報総合ポータルサイト『フリモⓇ』のシステムとノウハウを、

株式会社日宣メディックスへ提供することにより、同社は『フリモⓇ』へ情報を掲載する広告主と会員の

獲得を推進いたします。

３．販売代理店契約先の概要

(1） 名 称 株式会社日宣メディックス

(2） 所 在 地 茨城県水戸市元吉田町７１６－３

(3） 代 表 者 代表取締役社長 粂田信行

(4） 主な事業内容  1.各種情報誌出版事業

2.セールスプロモーション広告の企画・制作

3.ホームページ制作、WEB 制作、システム開発

4.採用ソリューション事業

5.共通ポイントカード事業

6.バリアフリー機能付エスカレーター広告事業

7.地域情報サイト運営

『 フリモⓇ 』販売代理店契約締結のお知らせ

NNeewwss  RReelleeaassee

(5） 資 本 金 3,000 万円

(6) 設 立 年 月 昭和 57 年６月

(7) 当社との関係 当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係、人的関係、取引関係、

関連当事者関係はありません。

４．今後の見通し
本販売代理店契約は当社の中長期的な事業戦略上重要なものと考えておりますが、今期の業績への影響に

つきましては現時点では未定です。今後開示が必要となった場合には別途公表させていただきます。

以上